СОВЕТ САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
РЕШЕНИЕ
27.06.2011 г.                                                   № 29                                      с.Старая Салаусь

О принятии  Устава муниципального образования «Салаусское сельское       поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев результаты обсуждения проекта Устава на публичных слушаниях и предложения рабочей группы по учету и рассмотрению поступивших предложений в проект Устава Совет  Салаусского сельского поселения  решил:

1. Утвердить Устав муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан согласно приложению №1.
2. Направить настоящее решение и Устав муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан для государственной регистрации в установленном законодательством порядке.

3. Признать утратившим силу:

3.1 Устав муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, принятый  решением Салаусского Совета местного самоуправления от 25.09.2007 года №12.
3.2 Решение Совета Салаусского сельского поселения от16.07.2008 г. № 12 «Об учете замечаний на решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 8 мая 2008 года»;
3.3 Решение Совета Салаусского сельского поселения от16.10.2009 г. № 9«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»;
3.4 Решение Совета Салаусского сельского поселения от12.07.2010 г. № 18«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан»;
3.5 Решение Совета Салаусского сельского поселения от27.08.2010 г. № 21«О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
  4. Устав муниципального образования «Салаусское сельское поселение» Балтасинского  муниципального района Республики Татарстан обнародовать на информационных стендах, установленных   на территории Салаусского сельского  поселения Балтасинского муниципального района после их государственной регистрации.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Салаусского сельского поселения:                             Р.И.Насибуллин